PUBLICADO NO MINAS GERAIS EM 04/12/2007
A DIRETORA DA GERÊNCIA DE RECURSOS
HUMANOS DA SES/MG, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final do processo de seleção interna
Edital nº 04/2007 – Central de Regulação da Macrorregião
BELO HORIZONTE , aprovado pela Resolução SES Nº
1252 de 27/07/2007, alterado pela Resolução SES Nº 1283 de
29/08/2007,ficando selecionados nos termos do subitem 7.2
do referido Edital os candidatos relacionados no anexo único
deste ato.
Anexo Único

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º MARIA CRISTINA

VIEGAS CANCADO
2º SUSANA MARIA

MOREIRA RATES
3º MAX ANDRE DOS

SANTOS
4º CELEIDE DE FATIMA

SANTOS
5º KHATTY JOHANNY

HUMBELINA AVELLAN
NEVES

6º IONE BOAVENTURA
SCHREIBER

7º MARIA AMELIA
FERREIRA ROCHA